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Чемпіонат U-21
2017/18 6-й тур, Матч №31

Субота, 19.08.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 32°C. Глядачі: 300

«Зірка» Кропивницький

1 : 2

«Зоря» Луганськ

41 Льопка Роман
9 Есеола Адерінсола
17 Бруно
23 Маткобожик Олександр
36 Болобан Олексій
38 Тарасюк Олександр (К)
53 Байдалук Ігор
58 Смиченко Данило
70 Клочан Владислав
94 Любко Владислав
97 Капелян Андрій

Запасні
74 Медведєв Марк
13 Зозуля Олександр
24 Авер'янов Максим
16 Замуренко Павло
39 Мачелюк Артем
90 Прадунець Вадим
95 Куцев Євген

Тренер
Розгон Віталій

1 Хмеловський Данило
6 Клюс Анатолій
13 Заїменко Володимир (К)
2 Авраменко Олександр
3 Повалій Ілля
4 Сухомлин Едуард
16 Шалфєєв Єгор
8 Чеберко Євген
9 Сафіханов Емін
10 Сандрак-Вінницький Владислав
15 Майборода Сергій

Запасні
12 Мацапура Дмитро
7 Нечипоренко Станіслав
18 Кравченко Вадим
11 Пауліньо
14 Ємець Владислав
17 Рафаель

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 6-й тур, Матч №31
Субота, 19.08.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 32°C. Глядачі: 300

«Зірка» Кропивницький 1 : 2 «Зоря» Луганськ
38 Тарасюк Олександр 19'

20' 15 Майборода Сергій

9 Есеола Адерінсола
16 Замуренко Павло 38'

43' 15 Майборода Сергій

94 Любко Владислав
24 Авер'янов Максим 50'

36 Болобан Олексій
39 Мачелюк Артем 58'

70 Клочан Владислав
13 Зозуля Олександр 63'

65' 4 Сухомлин Едуард

71' 4 Сухомлин Едуард
14 Ємець Владислав

76' 9 Сафіханов Емін
7 Нечипоренко Станіслав

97 Капелян Андрій
90 Прадунець Вадим 76'

70 Клочан Владислав 80'

87'
10 Сандрак-Вінницький
Владислав
11 Пауліньо

90' 6 Клюс Анатолій
18 Кравченко Вадим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


